
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing, Agr. Félix Aldo Marronc N" 746 - Ciudad (¡niversitaria
"leí. 0351-4334120 R-mail: fcauncfS)agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0007969/2018
VISTO:

La presentación realizada por la Ing. Agr. (Dra.) Marisa Jacqueline JOSEAU,
por la cual solicita autorización de la realización del Seminario Taller: "Técnicas y
herramientas participativas en el contexto de la Investigación Agroforestal
orientada al desarrollo sustentable", el día 16 de marzo; y

CONSIDERANDO:

Casa.
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidar la realización del Seminario Taller:
"Técnicas y herramientas participativas en el contexto de la Investigación
Agroforestal orientada al desarrollo sustentable", el día 16 de marzo de 10:00 a
13:00 hs. en el Aula 8 Sur de la FCA - UNC. destinada a: Profesionales, Docentes y/o
Estudiantes de los últimos años de las Carreras de la FCA - UNC. con un cupo de 10-
15 participantes, con entrada Libre y Gratuita
Docente Coordinadora:

• Ing. Agr. (Dra.) Marisa Jacqueline JOSEAU, Leg. N° 32.215
Disertante Invitado:

• Ing. Zoot. (Dr.) Mario REINOSO PÉREZ - profesor e Investigador de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias de la Universidad Central "Marta Abreu"
de Las Villas, CUBA.
A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad

que asistan al citado Seminario se les efectuará la acreditación de 0.20 créditos
para el Espacio Curricular Formación Integral del Plan de Estudios 2004.

ARTÍCULO 2°: Por mesa de entradas, notifíquese a los Sres. Consejeros, al
Centro de Estudiantes y por su intermedio a los alumnos, a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, archívese,
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

ing.Agr.(Dr.)E.ÁRI LRAMP-.
Secretario Gi neral

Facultad de Ciencias gropecuarias

RESOLUCIÓN A/°:
ED./

lo CONRERC
DECÍAN O
íerpias Agropecuaria'

Umvcrsid! I Nacional de O

Ing. Agr.

Facultad de

.


